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登録事項の変更
（30JKA 登訓第１号の47　2019年３月29日）

県内移動（４名）� 適用日　2019年３月27日

登録番号 氏　　名 登録番号 氏　　名
14139 小田倉勇二 14566 安谷屋将志
15108 吉田　篤史 15187 鮫島　康治

電話番号変更（１名）� 適用日　2019年３月27日

登録番号 氏　　名
14341 松尾　玄太

同
（2019JKA 登訓第１号の１　2019年４月５日）

県内移動（１名）� 適用日　2019年４月３日

登録番号 氏　　名
14605 中井　太祐

同
（2019JKA 登訓第１号の２　2019年４月12日）

県外移動（１名）� 適用日　2019年４月５日

登録番号 氏　　名
15082 高橋　朋恵

県内移動（４名）� 適用日　2019年４月10日

登録番号 氏　　名 登録番号 氏　　名
12611 藤原　富雄 14089 浅井　康太
14366 阿久津浩之 15300 ラモスレオ

電話番号変更（１名）� 適用日　2019年４月10日

登録番号 氏　　名
15078 三宅　玲奈

同
（2019JKA 登訓第１号の３　2019年４月19日）

県内移動（２名）� 適用日　2019年４月17日

登録番号 氏　　名 登録番号 氏　　名
14634 寺崎　祐樹 15214 境　　啓亨

登録消除
（2019JKA 登訓第１号の１　2019年４月５日）

（３名）� 登録消除日　2019年３月29日

府県 登録番号 先頭誘導選手
認定番号 級班 氏　　名

静岡 11558 19357 Ａ３ 鈴木太生雄

熊本 12855 15463 Ａ２ 坂口　樹隆
岩手 14431 19400 Ａ２ 田畑　英行

（注）適用規則は登録規則第20条１号

同
（2019JKA 登訓第１号の１　2019年４月５日）

（１名）� 登録消除日　2019年４月２日

府県 登録番号 先頭誘導選手
認定番号 級班 氏　　名

香川 12041 18701 Ａ２ 山本栄太郎
（注）適用規則は登録規則第20条１号

同
（2019JKA 登訓第１号の２　2019年４月12日）

（２名）� 登録消除日　2019年４月８日

府県 登録番号 先頭誘導選手
認定番号 級班 氏　　名

岡山 12535 14067 Ａ２ 川崎　　洋
群馬 13930 Ａ３ 山口　大助

（注）適用規則は登録規則第20条１号

同
（2019JKA 登訓第１号の３　2019年４月19日）

（１名）� 登録消除日　2019年４月12日

府県 登録番号 先頭誘導選手
認定番号 級班 氏　　名

大阪 11041 Ａ３ 安田　光法
（注）適用規則は登録規則第20条１号

同
（2019JKA 登訓第１号の３　2019年４月19日）

（１名）� 登録消除日　2019年４月16日

府県 登録番号 先頭誘導選手
認定番号 級班 氏　　名

静岡 11262 12837 Ａ１ 金川　光浩
（注）適用規則は登録規則第20条１号

特別昇級（連続優勝）
（2019JKA 登訓第１号の１　2019年４月５日）

（１名）

15296　上田　尭弥（熊本）　113期　21才
新級班 昇級適用日 適用期 達成までの優勝記録

Ｓ２ Ｈ31.3.29
31年前期

〜

32年前期

2/5〜2/7
高知
1.1.①

2/21〜2/23
佐世保
1.1.①

3/26〜3/28
久留米
1.1.①

選　　手
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特別昇班（連続優勝）
（30JKA 登訓第１号の47　2019年３月29日）

（１名）

15274　福永　大智（大阪）　113期　20才
新級班 昇班適用日 適用期 達成までの優勝記録

Ａ２ Ｈ31.3.21
31年前期

〜

32年前期

2/20〜2/22
別府
1.1.①

3/4〜3/6
広島
1.1.①

3/18〜3/20
取手
1.1.①

登録更新
（2019JKA 登訓第１号の１　2019年４月５日）

（26名）� 登録更新日　2019年４月１日

地区 府県 登録番号 氏　　名
北日本 北海道 11087 笹治　　稔
関東 栃木 11574 坂本　英一

埼玉 10615 高橋　京治
〃 11585 武藤　嘉伸

南関東 千葉 11599 和泉田喜一
神奈川 11609 砂川　秀樹
〃 12062 野井　正紀
静岡 10635 青島　宗仁
〃 11142 小林　宏年

中部 愛知 11619 疋田　　敏
岐阜 11621 濱口　高彰
三重 11622 杉山　正和

近畿 京都 11630 窓場加乃敏
和歌山 11632 中畑　正彦
大阪 10207 榎田　浩二
〃 10661 多田　　司
〃 11634 中澤　央治
兵庫 11638 平田　哲也

中国 広島 11177 工　　正信
〃 11179 和田　誠吾
山口 11181 鈴木　啓一

四国 愛媛 11652 大森　　績
九州 福岡 11655 安藤　雄一

大分 11198 大竹　慎吾
熊本 11664 上村　常文
〃 11665 倉岡慎太郎

出場あっせん保留
　「競輪に係る業務の方法に関する規程」に基づき、下
記のとおり決定しました。

（30JKA 公正第21号　2019年３月28日）

級班 府県 番号 氏　　名 あっせん保留年月日 適用条項

Ａ３ 長崎 15212 山口　龍也 2019年３月30日付
業務規程
第134条

第１項第８号

出場あっせん停止
　「競輪に係る業務の方法に関する規程」に基づき、下
記のとおり決定しました。

（30JKA 公正第20号　2019年３月28日）

級班 府県 番号 氏　　名 あっせん停止期間 適用条項

Ｌ１ 北海道 15301 寺井えりか
あっせん停止２ヶ月
2019年４月１日～
2019年５月31日

業務規程
第135条

第１項第11号

同
（2019JKA 公正第１号　2019年４月12日）

級班 府県 番号 氏　　名 あっせん停止期間 適用条項

Ａ３ 長崎 15212 山口　龍也

あっせん停止２ヶ月
2019年５月１日～
2019年６月30日
（１ヶ月間のあっせ
ん保留期間を考慮し
実効３ヶ月間相当の
出場停止とする。）

業務規程
第135条

第１項第11号

先頭誘導選手の認定取消
（2019JKA 登訓第１号の３　2019年４月19日）

登録
番号 選手名 府県 認定

番号
認定
取消日

再推薦
可能日

認定取消理由
及び欠格期間

15212 山口　龍也 長崎 20459 2019年
５月１日

2019年
11月１日

業務規程第135条
第１項第６号
2019年５月１日〜
2019年10月31日

先頭誘導選手の認定・認定更新・認定抹消
（30JKA 登訓第１号の47　2019年３月29日）

新認定者（８名）� 2019年４月１日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
群馬 20467 13240 小林　大介
〃 20468 13543 内海　雅夫
〃 20469 14224 矢島　一弥
〃 20470 14990 石井　和明
東京 20471 14070 秋葉　大輔
愛知 20472 14748 山口　智弘
山口 20473 15282 宮本　隼輔
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〃 20474 15283 安本　昇平

更新者（13名）� 2019年４月１日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
栃木 18241 11341 黒崎　直行
〃 20206 13397 鈴木龍之介

和歌山 13732 12528 三橋　政弘
〃 14917 13127 北浦　弘幹
〃 16937 13642 西岡　正一
大阪 19588 14544 三田村謙祐
岡山 19947 14952 多田　晃紀
香川 16941 13738 眞鍋　伸也
〃 19117 14619 木村　浩宣
徳島 16216 13654 滝山　　実
福岡 17745 13894 園田　　匠
〃 19123 14113 北津留　翼
〃 19124 14194 桑原　　亮

認定抹消者（８名）� 2019年４月１日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
宮城 19582 12488 高浜　裕一
〃 20205 13453 阿部　宏之
栃木 19944 13014 江連　和洋
岐阜 19945 14750 今藤　康裕
三重 16936 11814 田前　義守
福岡 20208 14489 高鍋　邦彰
佐賀 20209 15013 平川慎太郎
大分 20207 13368 牧　　剛央

平成31年度第₁回短期登録選手資格検定合格者の選手登録
　本財団の「短期登録選手制度に関する業務の方法の特
例に関する規程」第３条第１項第１号の規定により、短
期登録選手資格検定を実施した結果、別添名簿の者（４
名）が合格しましたので、「競輪審判員、選手および自
転車登録規則」第15条の規定に基づき、2019年４月１日
付をもって選手として登録いたしました。

（2019JKA 登訓第１号　2019年４月１日）
級班 登録番号 氏　　　名 年齢 生年月日 国　名

Ｓ２ 130073 シェーン　パーキンスShane　PERKINS 32 1986/12/30（Ｓ61） ロシア

Ｓ２ 130100 シュテファン　ボティシャー
Stefan　BOETTICHER 27 1992/2/1

（Ｈ４） ドイツ

Ｓ２ 130101 デニス　ドミトリエフDenis　DMITRIEV 33 1986/3/23
（Ｓ61） ロシア

Ｓ２ 130116 マティエス　ブフリMatthijs　BUCHLI 26 1992/12/13（Ｈ４） オランダ

平成31年度第₂回短期登録選手資格検定合格者の選手登録
　本財団の「短期登録選手制度に関する業務の方法の特
例に関する規程」第３条第１項第１号の規定により、短
期登録選手資格検定を実施した結果、別添名簿の者（１
名）が合格しましたので、「競輪審判員、選手および自
転車登録規則」第15条の規定に基づき、2019年４月16日
付をもって選手として登録いたしました。

（2019JKA 登訓第９号　2019年４月16日）
級班 登録番号 氏　　　名 年齢 生年月日 国　名

Ｌ１ 130131 マダリン　ゴドビーMadalyn　GODBY 26 1992/9/5
（Ｈ４） アメリカ
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登録
　下記のとおり本財団登録自転車として登録しました。

（2019JKA 業務第４号　2019年４月17日）
１．登録自転車

自転車
登録番号 商標 申請者氏名・住所 登録年月日

第短−54号 BRIDGESTONE
ロリーヌ　ファンリーセン
※日本居住地
静岡県伊豆市大野1827

2019年
４月17日

第短−55号 BRIDGESTONE
ナターシャ　ハンセン
※日本居住地
静岡県伊豆市大野1827

2019年
４月17日

第短−56号 BRIDGESTONE
マチルダ　グロ
※日本居住地　
静岡県伊豆市大野1827

2019年
４月17日

第短−57号 BRIDGESTONE
マダリン　ゴドビー
※日本居住地
静岡県伊豆市大野1827

2019年
４月17日

２．自転車の種類及び規格並びにその特徴
短期登録選手（韓国競輪選手又は女子選手）が
出場する競輪に使用する自転車に関する競走車
安全基準の特例に関する基準に適合する自転車
（カーボン製フレームのみ）

３．登録有効期間
2019年４月17日から2020年４月16日まで

４．その他
本財団は、短期登録選手制度に関する業務の方
法の特例に関する規程第12条第４項に基づき、
当該選手が選手の登録を消除するとき、上記１
の自転車の登録を消除する。

登録更新
　下記のとおり本財団登録自転車の登録を更新しました。

（30JKA 業務第109号　2019年３月27日）
１.　登録更新自転車

登録番号 商標 製造業者の氏名・住所 初年度登録日

第217号 ジロ
メカニコ・ジロ
代表　岩井　正二郎
福岡県久留米市山川神代１−８−17

1989年
４月１日

２.　自転車の種類及び規格並びにその特徴
競走車安全基準に適合する自転車
スチール製フレーム（ラグ付フレームのみ）

３.　登録有効期間
2019年４月１日から2022年３月31日まで

ジロ
─ヘッドマーク─

所有者登録消除
　「競輪審判員、選手および自転車登録規則」第26条第
８号の規定に基づき、下記のとおり本財団登録自転車の
登録を消除しました。

（30JKA 業務第107号　2019年３月26日）
１．所有者登録消除自転車

登録番号 商標 所有者
自転車

初年度
登録日製造年月日

製造番号

第565号 プロトン 近藤　時啓 第13055号 P20090315 2018年８月２日

第566号 プロトン 近藤　時啓 第13055号 20010803 2018年
８月２日

２．自転車の種類及び規格並びにその特徴
競走車安全基準に適合する自転車

３．登録消除理由
「競輪審判員、選手および自転車登録規則」第
26条第８号

４．登録消除年月日
2019年３月26日

自 転 車
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2019年₄月競輪出場あっせん状況
１．開催状況（４月あっせん対象節数）
Ｇ　Ⅲ	 ４競輪場　　　　４節

（川崎、伊東温泉（トラック支援）、
高知、武雄）

Ｆ　Ⅰ	 23競輪場　　　　23節
（函館、青森、前橋、大宮、西武園、
京王閣、松戸、平塚、静岡、大垣、
豊橋、松阪、四日市、福井、
和歌山、岸和田、広島、防府、
小松島、松山、小倉、久留米、
佐世保）

Ｆ　Ⅱ	 24競輪場　　　　36節
※ミッドナイト競輪（３日制）…函館１節、青森１
節、前橋２節、宇都宮１節、大垣２節、松阪１節、
奈良２節、高知２節、松山２節、小倉２節
※モーニング競輪（３日制）…広島１節、防府２節、
佐世保２節
※その他の単発レース【あっせん依頼数に算入しな
い】
・ガールズ　フレッシュクイーン（4/14 高知ＧⅢ
最終日）
・ガールズインターナショナル2019（4/28 伊東温
泉ＧⅢ最終日）
・Ｓ級ブロックセブン（4/21 川崎ＧⅢ最終日、4/7
武雄ＧⅢ最終日）

２．選手あっせん依頼数（あっせん回数に算入しない部
分の依頼数を除く。）
Ｓ　級	 1,467人
Ａ　級１・２班	 2,386人
Ａ　級３班	 1,050人
女　子	    252人
合　計	 5,155人

３．級別選手１人あたり平均あっせん回数
Ｓ　級	 2.19回
Ａ　級１・２班	 2.32回
Ａ　級３班	 2.31回
女　子	 2.15回

４．あっせん選手の交流について
　実働選手に対するあっせん依頼数の比率は、Ｓ級につ

いては南関東地区及び四国地区、Ａ級については中部地
区が特に高いため、あっせん回数の均等のほか、欠場時
の対応等も勘案のうえ、あっせん選手の交流を行った。

2019年₄月開催　出場あっせん概況表
2019年２月26日

級班区分 Ｓ級 Ａ級 Ｌ級（女子） 合計

総 人 員 681 1,502 125 2,308
非 実 働 人 員 12 22 8 42
実 働 人 員 669 1,480 117 2,266

回
数
別
人
員

あ
っ
せ
ん
　

０回 12 22 8 42
１回 6 4 3 13
２回 528 996 93 1,617
３回 135 480 21 636

あっせん総数 1,497 3,436 252 5,155
一人当たり平均 2.19 2.32 2.15 2.27

開催状況
Ｇ　Ⅲ	 川崎、伊東温泉（トラック支援）、高知、

武雄
Ｆ　Ⅰ	 函館、青森、前橋、大宮、西武園、京王閣、

松戸、平塚、静岡、大垣、豊橋、松阪、四
日市、福井、和歌山、岸和田、広島、防府、
小松島、松山、小倉、久留米、佐世保

（23節）
Ｆ　Ⅱ	 24競輪場� （36節）

合計　63節

※男子短期登録選手１名（Ｓ級２班）を含む。
※女子非実働人員15名に帰国した女子短期登録選手５
名が含まれている。
・ミッドナイト競輪（３日制）…函館１節、青森１節、
前橋２節、宇都宮１節、大垣２節、松阪１節、奈良
２節、高知２節、松山２節、小倉２節
・モーニング競輪…広島１節、防府２節、佐世保２節
・単発レース　Ｓ級ブロックセブン（4/21 川崎ＧⅢ
最終日、4/7 武雄ＧⅢ最終日）
・ガールズ　フレッシュクイーン（4/14 高知ＧⅢ最
終日）
・ガールズインターナショナル2019（4/28 伊東温泉
ＧⅢ最終日）

あっせん
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2019年₄月開催　競輪選手需給状況表
2019年２月26日

Ｓ　　級 Ａ級１・２班 Ａ級３班 Ａ級合計 女子

依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数

北 日 本
関 東
南 関 東
中 部
近 畿
中 国
四 国
九 州

90
180
351
180
135
90
198
243

89 
114 
117 
79 
68 
58 
59 
85 

1.01
1.58
3.00
2.28
1.99
1.55
3.36
2.86

282 
400 
324 
337 
381 
206 
183 
273 

124 
194 
159 
110 
136 
80 
82 
141 

2.27
2.06
2.04
3.06
2.80
2.58
2.23
1.94

98 
203 
140 
154 
133 
49 
126 
147 

62 
94 
65 
34 
51 
34 
38 
76 

1.58
2.16
2.15
4.53
2.61
1.44
3.32
1.93

380 
603 
464 
491 
514 
255 
309 
420 

186 
288 
224 
144 
187 
114 
120 
217 

2.04
2.09
2.07
3.41
2.75
2.24
2.58
1.94

28 
28 
42 
70 
28 
0 
14 
42 

8 
30 
17 
16 
17 
5 
8 
16 

3.50
0.93
2.47
4.38
1.65
0.00
1.75
2.63

全 国 計 1,467 669 2.19 2,386 1,026 2.32 1,050 454 2.31 3,436 1,480 2.32 252 117 2.15
一人当り平均
あっせん回数 2.19回 2.32回 2.31回 2.32回 2.15回
備考　�本表は、地区間の選手交流計画に資するため、各地区のあっせん需要数と実働選手数の対比を示したものであ

る。なお、あっせん回数に算入されない競輪は依頼数から除いた。
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2019年₅月開催　競輪選手需給計画表
2019年２月26日

　
Ｓ　　級 Ａ級１・２班 Ａ級３班 Ａ級合計 女子

依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数

北 日 本
関 東
南 関 東
中 部
近 畿
中 国
四 国
九 州

90
288
405
180
135
45
135
90

90 
115 
117 
79 
67 
57 
60 
84 

1.00
2.50
3.46
2.28
2.01
0.79
2.25
1.07

202 
386 
243 
359 
332 
139 
238 
327 

124 
193 
159 
110 
135 
80 
83 
144 

1.63
2.00
1.53
3.26
2.46
1.74
2.87
2.27

119 
168 
70 
133 
182 
84 
35 
217 

62 
93 
64 
34 
50 
34 
37 
76 

1.92
1.81
1.09
3.91
3.64
2.47
0.95
2.86

321 
554 
313 
492 
514 
223 
273 
544 

186 
286 
223 
144 
185 
114 
120 
220 

1.73
1.94
1.40
3.42
2.78
1.96
2.28
2.47

28 
84 
14 
0 
42 
14 
28 
42 

8 
30 
16 
17 
17 
5 
8 
16 

3.50
2.80
0.88
0.00
2.47
2.80
3.50
2.63

全 国 計 1,368 669 2.04 2,226 1,028 2.16 1,008 450 2.24 3,234 1,478 2.18 252 117 2.15
一人当り平均
あっせん回数 2.04回 2.16回 2.24回 2.18回 2.15回
備考　�本表は、地区間の選手交流計画に資するため、各地区のあっせん需要数と実働選手数の対比を示したものであ

る。なお、あっせん回数に算入されない競輪は依頼数から除いた。

2019年₅月競輪出場あっせん計画
１．開催状況（５月あっせん対象節数）
Ｇ　Ⅰ	 １競輪場　　　　１節

日本選手権競輪（松戸）
Ｇ　Ⅲ	 ２競輪場　　　　２節

宇都宮、平塚
Ｆ　Ⅰ	 19競輪場　　　　22節

（函館、青森、弥彦、前橋、大宮、
立川、川崎、伊東温泉、静岡、
岐阜、豊橋、富山、奈良、岸和田、
玉野、高松、高知、小倉、久留米）

Ｆ　Ⅱ	 20競輪場　　　　35節
※ミッドナイト競輪（３日制）…函館２節、青森１
節、弥彦２節、前橋２節、大垣３節、四日市１節、
奈良２節、高知１節、小倉２節
※モーニング競輪（３日制）…広島２節、小松島１
節、別府２節
※全プロ記念競輪（5/25〜26・松山）はあっせん依
頼数に算入しない
※その他単発レース【あっせん依頼数に算入しない】
・ガールズケイリンコレクション2019松戸ステージ
（5/2 松戸ＧⅠ３日目）
・�Ｓ級ブロックセブン（5/19 宇都宮ＧⅢ最終日、
5/14 平塚ＧⅢ最終日）

２．選手あっせん依頼数（あっせん回数に算入しない部
分の依頼数を除く。）
Ｓ　級	 1,368人
Ａ　級１・２班	 2,226人
Ａ　級３班	 1,008人
女　子	    252人
合　計	 4,854人

３．級別選手１人あたり平均あっせん回数
Ｓ　級	 2.04回
Ａ　級１・２班	 2.16回
Ａ　級３班	 2.24回
女　子	 2.15回

４．あっせん選手の交流について
　実働選手に対するあっせん依頼数の比率は、Ｓ級につ
いては南関東地区、Ａ級については中部地区が特に高い
ため、あっせん回数の均等のほか、欠場時の対応等も勘
案のうえ、あっせん選手の交流を行う。

登録・認定数等
2019年４月１日現在

項目 現在数 摘　　　要

登　 録
選 手 数 2,286名

Ｓ　級
676名

Ａ　級
1,491名

Ｌ　級
119名

ＳＳ� 9
　１� 211
　２� 456

Ａ１� 510
　２� 524
　３� 457

Ｌ１� 119

先頭誘導
選 手 数 1,630名

審判員数

検車員数

667名

794名
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車券売上状況
（2019年３月分）

競輪場名
車券売上額（円） 利用者数

（人）
開催
日数

利用者
一人平均
購買額

2018年度累計（４月～３月） 開催
日数合計 本場 場外 電話投票 車券売上額 利用者数

函 館 0 0 0 0 0 0 0 13,795,989,500 2,362,878 44
青 森 0 0 0 0 0 0 0 16,601,576,900 2,689,695 60
いわき平 1,721,542,000 86,439,600 575,598,500 1,059,503,900 355,589 7 4,841 20,340,342,700 2,756,132 47
弥 彦 0 0 0 0 0 0 0 12,264,626,800 2,048,144 58
前 橋 1,619,999,000 40,269,500 647,379,000 932,350,500 281,966 6 5,745 19,427,758,400 3,004,578 64
取 手 170,449,500 29,014,600 27,282,900 114,152,000 45,103 3 3,779 14,867,134,500 2,309,886 50
宇 都 宮 932,242,100 70,375,600 117,251,000 744,615,500 201,669 7 4,623 15,358,279,200 2,374,940 58
大 宮 1,566,551,300 123,078,800 733,606,500 709,866,000 287,836 6 5,443 11,456,261,000 1,849,388 46
西 武 園 240,470,000 33,030,200 77,671,800 129,768,000 89,878 3 2,676 15,757,974,500 2,601,856 61
京 王 閣 1,738,773,000 72,535,700 553,303,900 1,112,933,400 314,554 6 5,528 16,349,928,000 2,660,674 46
立 川 714,629,900 74,817,400 353,170,400 286,642,100 157,492 3 4,538 14,210,701,500 2,217,881 43
松 戸 1,282,126,100 61,149,900 382,241,600 838,734,600 223,396 4 5,739 25,308,572,900 3,779,029 62
千 葉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
川 崎 475,403,600 0 2,504,800 472,898,800 94,407 3 5,036 19,173,138,400 3,455,523 62
平 塚 299,820,500 91,289,900 20,422,800 188,107,800 68,044 4 4,406 23,542,309,300 2,914,759 46
小 田 原 806,953,400 79,409,300 408,787,100 318,757,000 146,331 3 5,515 11,141,150,200 1,744,785 46
伊東温泉 1,378,267,400 24,114,100 325,998,300 1,028,155,000 273,940 6 5,031 15,341,012,400 2,520,363 52
静 岡 752,956,700 131,595,300 220,298,300 401,063,100 190,878 6 3,945 24,266,342,400 2,857,543 46
名 古 屋 1,729,776,100 99,086,900 946,966,300 683,722,900 336,246 6 5,144 10,508,571,500 1,749,088 40
岐 阜 190,194,500 27,970,100 7,024,000 155,200,400 47,032 3 4,044 10,781,716,200 1,739,740 43
大 垣 6,914,386,600 161,252,000 4,560,582,500 2,192,552,100 668,775 4 10,339 15,388,214,900 2,365,374 58
豊 橋 1,183,021,600 17,148,200 43,698,800 1,122,174,600 253,469 9 4,667 13,221,086,600 2,186,795 55
富 山 0 0 0 0 0 0 0 9,680,303,500 1,583,775 46
松 阪 1,531,782,100 24,623,300 488,071,900 1,019,086,900 274,419 6 5,582 12,685,715,000 2,164,102 55
四 日 市 1,160,724,400 35,130,200 429,297,600 696,296,600 203,224 3 5,712 14,497,982,400 2,397,992 46
福 井 948,516,300 35,107,200 464,934,300 448,474,800 166,469 3 5,698 10,395,152,500 1,563,943 40
奈 良 635,373,400 12,324,300 25,617,800 597,431,300 131,201 5 4,843 18,664,564,500 3,153,747 82
京都向日町 807,390,600 61,292,000 331,727,500 414,371,100 194,558 6 4,150 9,314,193,700 1,450,809 34
和 歌 山 0 0 0 0 0 0 0 10,988,269,600 1,746,195 46
岸 和 田 822,636,000 74,705,500 307,103,500 440,827,000 170,433 6 4,827 16,869,832,500 2,280,274 40
玉 野 5,389,612,600 90,875,000 3,451,684,700 1,847,052,900 655,224 6 8,226 19,539,199,100 3,209,335 70
広 島 149,139,400 4,759,300 1,045,000 143,335,100 34,607 3 4,310 11,973,264,300 1,907,311 64
防 府 3,561,253,700 35,053,600 2,410,522,100 1,115,678,000 442,970 6 8,039 13,610,723,100 2,057,758 46
高 松 850,335,700 50,412,000 468,936,700 330,987,000 152,773 3 5,566 11,809,698,600 1,918,063 43
小 松 島 0 0 0 0 0 0 0 10,236,186,500 1,542,871 40
高 知 1,160,565,500 32,313,500 355,047,600 773,204,400 239,447 6 4,847 17,792,947,800 2,766,754 70
松 山 5,545,908,800 159,582,100 3,599,675,100 1,786,651,600 638,942 7 8,680 15,509,447,600 2,540,861 49
小 倉 5,218,430,000 69,839,900 2,512,491,900 2,636,098,200 753,237 12 6,928 37,466,963,900 6,023,380 131
久 留 米 679,282,000 16,664,500 174,304,100 488,313,400 125,203 3 5,425 22,439,487,000 3,242,408 53
武 雄 227,929,000 4,909,200 19,037,000 203,982,800 53,423 3 4,266 15,911,622,900 2,528,577 70
佐 世 保 1,740,746,600 15,426,800 325,067,000 1,400,252,800 338,450 8 5,143 16,767,255,500 2,709,129 67
別 府 2,244,368,700 56,284,600 1,093,446,400 1,094,637,700 391,230 9 5,737 18,861,627,500 2,881,943 76
熊 本 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
合 計 56,391,558,100 2,001,880,100 26,461,798,700 27,927,879,300 9,002,415 184 6,264 654,117,125,300 101,858,278 2,255
※電話投票に重勝式と民間７賭式の数値を含む。




